y la cotizac¡ón número 5000790518 emitida para tales efectos por "EL PRESTADOR", remitiénd
en cada momenlo al contenido de dichos documentos como si se enconlrasen ¡nserlos en el prese
¡nstrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de
$209,001.61 (DOSCIENTOS NUEVE MIL UN PESOS 6t/100 M.N.) más el 160lo correspond¡ente al
lmpuesto al Valor Agregado por le cantidad de $33,¡140.25 (TRE|NTA Y TRES MtL
GUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 25/100 M.N.), dando un rotat de $242,/141.86
(DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 86/,IOO